
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZAKUP I DOSTAWA STOMATOLOGICZNYCH MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DLA

SZKOŁY POLICEALNEJ–MEDYCZNEGO STUDIUM ZAWODOWEGO im.DANUTY SIEDZIKÓWNY
ps. INKA w BIAŁEJ PODLASKIEJ w RAMACH PROJEKTU AKTYWNA SZKOŁA 2

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SZKOŁA POLICEALNA - MEDYCZNE STUDIUM ZAWODOWE im.
DANUTY SIEDZIKÓWNY PS. "INKA" W BIAŁEJ PODLASKIEJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000297490

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Okopowa 3

1.4.2.) Miejscowość: Biała Podlaska

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-500

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski

1.4.7.) Numer telefonu: 833436154

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mszbp.onmicrosoft.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.studiummedycznebp.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00252201/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-29 15:16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00238986/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00252201/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-11-02 10:30

Po zmianie: 
2021-11-04 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-02 12:30

Po zmianie: 
2021-11-04 12:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00252201/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZAKUP I DOSTAWA STOMATOLOGICZNYCH MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DLA SZKOŁY POLICEALNEJ–MEDYCZNEGO STUDIUM ZAWODOWEGO im.DANUTY SIEDZIKÓWNY ps. INKA w BIAŁEJ PODLASKIEJ w RAMACH PROJEKTU AKTYWNA SZKOŁA 2
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SZKOŁA POLICEALNA - MEDYCZNE STUDIUM ZAWODOWE im. DANUTY SIEDZIKÓWNY PS. "INKA" W BIAŁEJ PODLASKIEJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000297490
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Okopowa 3
	1.4.2.) Miejscowość: Biała Podlaska
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-500
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski
	1.4.7.) Numer telefonu: 833436154
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mszbp.onmicrosoft.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.studiummedycznebp.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00252201/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-29 15:16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00238986/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



